

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Sportovní plocha a odvodnění na p.p.č. 92/4, Zahradní ulice, k.ú. Podmokly - bez vybavení	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	Statutární město Děčín	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
	Statutární město Děčín	28745001	CZ28745001
	Daniela Bičíšřová	Dne	
	Stavební firma Bardzák s.r.o.	12.1.2017	
	Rozpočet číslo	Zpracoval	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C							
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby							
1	HSV	Dodávky	66 901,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení stavenišře	2,00%	6 784,00	
2		Montáž	272 282,00	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		339 183,00	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		6 784,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	
Projektant				D				Celkové náklady			
Datum a podpis				Razítko				23	Souřet 7, 12, 19-22		345 967,00
Objednatel				Razítko				24	DPH 5,00 % z 0,00		0,00
Datum a podpis				Razítko				25	DPH 21,00 % z 345 967,00		72 653,00
Zhotovitel				Razítko				26	Cena s DPH (ř. 23-25)		418 620,00
Datum a podpis 24.1.2017				Razítko				E Přípočty a odpočty			
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE ROZPOCTU

Stavba: Sportovní plocha a odvodnění na p.p.č. 92/4, Zahradní ulice, k.ú. Podmokly - bez vybavení

Objekt:

JKSO:

Část:

EČO:

Objednatel: Statutární město Děčín

Zpracoval:

Zhotovitel: Stavební firma Bardzák s.r.o., Benešov nad Ploučnicí

Datum: 24.1. 2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
	Práce a dodávky	66 901,00	272 282,00	339 183,00	0,000	0,000
1	Přípravné práce	0,00	35 435,00	35 435,00	0,000	0,000
2	Odvodnění plochy	1 372,00	68 808,00	70 180,00		
3	Úprava plochy	22 382,00	144 655,00	167 037,00	0,000	0,000
4	Oplocení	43 147,00	5 634,00	48 781,00	0,000	0,000
5	Ostatní úpravy	0,00	8 250,00	8 250,00	0,000	0,000
6	Přesun hmot	0,00	9 500,00	9 500,00	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>66 901,00</u>	<u>272 282,00</u>	<u>339 183,00</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní plocha a odvodnění p.p.č. 92/4, Zahradní ulice, k.ú.: Podmokly - bez vybavení

Objekt:

Část:

Objednatel: Statutární město Děčín

Zhotovitel: Stavební firma Bardzák s.r.o., Benešov nad Ploučnicí

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 24.1.2017

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
1 Přípravné práce						35 435,00
1	000000038	Vytýčení hřiště a oplocení	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
2	122 20 1102	Odkopávky nezapažené v hornině 3 do 1000 m3	m3	105,000	60,00	6 300,00
3	162 10 0010	Vodorovné přemístění výkopku horniny tř. 1 až 4 do 10000 m	m3	112,560	20,00	2 251,00
4	979 00 0005	Poplatek za skládku zemina	m3	112,560	150,00	16 884,00
2 Odvodnění plochy						70 180,00
5	132 20 1101	Hloubení rýh do 600 mm v hornině 3 do 100 m3	m3	11,484	500,00	5 742,00
6	212 75 2112	Trativod z dren. trubek včetně lože DN 100	bm	93,600	190,00	17 784,00
7	451 97 1111	Trativod z dren. trubek včetně lože DN 200	bm	29,000	95,00	2 755,00
8		Kanalizace DN 200 včetně lože	bm	5,000	1 050,00	5 250,00
9	211 97 1110	Zřízení opláštění trativodu geotextílií	m2	44,660	23,00	1 027,00
10	693 66 0550	textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	49,000	28,00	1 372,00
11	212 53 2111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drčeného	m3	11,484	950,00	10 910,00
12	894 81 2218	Revizní šachta z PP	ks	1,000	9 740,00	9 740,00
13	877 39 5123	Napojení potrubí na šachtu	ks	1,000	200,00	200,00
14	212 00 0001	Vsakovací místo 5,0 x 2,5 x 2,0 m	ks	1,000	15 400,00	15 400,00
3 Úprava plochy						167 037,00
15	215 90 1101	Zhutnění podloží	m2	420,000	10,00	4 200,00
16	451 97 1111	Montáž geotextilie	m2	420,000	5,00	2 100,00
17	693 66 0550	textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	483,000	28,00	13 524,00
18	564 811 111	První podkladní vrstva - hrubý štěrkopísek - zhutnění tl. 50 mm	m2	420,000	40,00	16 800,00
19	564 841 111	Druhá podkladní vrstva - štěrkopísková směs - uválcovaná - tl. 120 mm	m2	420,000	110,00	46 200,00
20	589 116 112	Vrchní vrstva - hlinitopísčítá směs 20 - 50 mm - uválcovaná	m2	420,000	70,00	29 400,00
21	589 116 112	Vrchní vrstva - hlinitopísčítá směs 20 - 50 mm - uválcovaná	m2	420,000	70,00	29 400,00
22	916 56 1111	Osazení záhonového obrubníku do lože s boční opěrrou	bm	86,000	110,00	9 460,00
23	592 17 512	obrubník BEST linea II 1000x80x250	ks	86,000	103,00	8 858,00
24	918 10 1111	Lože pod obrubníky	m3	3,225	2 200,00	7 095,00
4 Oplocení						48 781,00
25	338171122	Montáž oplocení, vykopání děr pro sloupky a vzpěry, rozprostření ornice, zabetonování sloupků a vzpěr, natažení pletiva, beton, doprava	bm	18,000	221,00	3 978,00
26	141253300	sloupek poplastovaný, délka 4,30 m, pr. 60 mm	kus	7,000	1 252,00	8 764,00
27	141253301	vzpěra poplastovaná, délka 3,00 m, pr. 48 mm	kus	2,000	316,00	632,00
28	313275040	pletivo čtvercová oka 45 mm, výška 300 cm	m	18,000	280,00	5 040,00
29		podhrabová deska	ks	6,000	603,00	3 618,00

30		<i>držák podhrabové desky</i>	ks	12,000	133,00	1 596,00
31	767911140	Montáž oplocení, vykopání děr pro sloupky a vzpěry, rozprostření ornice, zabetonování sloupků a vzpěr, natažení pletiva a sítě, beton, doprava	m	18,000	92,00	1 656,00
32	141253300	<i>sloupek poplastovaný, délka 6,0 m, pr. 60 mm</i>	kus	7,000	1 540,00	10 780,00
33	141253301	<i>vzpěra poplastovaná, délka 4,0 m, pr. 48 mm</i>	kus	2,000	479,00	958,00
34	313275040	<i>pletivo čtvercová oka 45 mm, výška 300 cm</i>	m	18,000	280,00	5 040,00
35	313275042	<i>sít ochranná polypropylenová (hřiště) PP 120/4 - zelená - výška 1,90 m</i>	m2	34,200	44,00	1 505,00
36		<i>podhrabová deska</i>	ks	6,000	603,00	3 618,00
37		<i>držák podhrabové desky</i>	ks	12,000	133,00	1 596,00

5 Ostatní úpravy

8 250,00

38	180 40 0211	Zpevnění svahu plastovými zatravnovacími tvarovkami z plastového recyklátu	m2	50,000	165,00	8 250,00
----	-------------	--	----	--------	--------	----------

6 Přesun hmot

9 500,00

39	998 22 2013	Přesun hmot	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00
----	-------------	-------------	-----	-------	----------	----------

Celkem

339 183,00